deposited by the petitioner within period of four weeks from today with accrued 
interest thereon. 

05. मा. न्यायालयाने वदनांक 01.12.2025 रोजी वदलेले ओदश ववचारात घेवून वललाविारक श्री. 
समर्ग वबल्डींग मटेवरयल सप्लायसग प्रो.प्रा.श्री. गणेश अरूणराव चव्हाण यानंी सदर वाळूगटाच्या अनुषंगाने 
शासनास जमा केलेली सवोच्च बोलीची रक्कम रू. 52,42,211 /-(रुपये बावन लाख बचेाळीस हजार 
दोनशे अकरा फक्त) इतकी वललाविारकास परत करण्याचा शासनाने वनणगय घेतला आहे. त्यानुषंगाने 
वललाविारक यांनी सदर रक्कम शासनास जमा केली याची खातरजमा करुन घेण्याच्या अटीवर उत्खनन 
न करता आलेल्या वाळूची रू. 52,42,211 /-(रुपये बावन लाख बचेाळीस हजार दोनशे अकरा फक्त) अदा 
करण्यास या शासन ज्ञापनाद्वारे शासन मान्यता देण्यात येत आहे. 
०6. या बाबीवर होणारा खचग सन 2024-2025 या आर्थर्क वषाकरीता "०८५३-अलोहयकु्त खाणी व 
िातुशास्त्रीय उद्योग" १०२-खवनजाबाबत सवलत फी व स्वावमत्विन,९००, अलोहयुक्त खाणकाम व 
िातुशास्त्रीय उद्योग-वजा परताव े (००) (०१) वजा परताव े (०८५३ ००८६) या लेखावशषाखाली उपलब्ि